国家电投集团贵州金元股份有限公司
第五届董事会第九次会议决议公告
本公司及董事会全体成员保证公告内容真实、准确和完整，不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。
国家电投集团贵州金元股份有限公司（以下简称公司）第五届董事会第九次会议于2024年12月10日上午在贵州省贵阳市金阳北路296号4楼第4会议室以“现场+视频”的方式召开。会议应出席董事9人，实际出席董事6人。列席会议的有：公司总经理朱仕祥，副董事长郭厚亮，副总经理杨秀勇，总会计师黄雄军，总法律顾问、首席合规官郭波，人力资源总监张鸿福，董事会秘书陈兴鹏，计财部主任徐学强，资本股权部主任黄乾礼。

本次董事会的召集、召开和表决程序符合《公司法》《公司章程》等有关规定，作出的决议合法、有效。会议由公司董事长朱绍纯主持。会议审议并采用举手表决的方式通过了11项议案。会议形成如下决议：

一、审议通过了《贵州金元关于调整总经理的议案》。

本议案不涉及关联交易，无需回避表决。
赞同6票；反对0票；弃权0票。
本议案无需提交股东大会审议。

二、审议通过了《关于选举贵州金元第五届董事会副董事长的议案》。

本议案不涉及关联交易，无需回避表决。
赞同6票；反对0票；弃权0票。
本议案无需提交股东大会审议。

三、审议通过了《关于注销湖北金森新能源有限公司等9户法人企业的议案》。

本议案不涉及关联交易，无需回避表决。
赞同6票；反对0票；弃权0票。
本议案无需提交股东大会审议。

审议通过了《关于申请成立贵州金元黔北柳塘发电有限责任公司的议案》。

本议案不涉及关联交易，无需回避表决。
赞同6票；反对0票；弃权0票。
本议案无需提交股东大会审议。

审议通过了《贵州金元关于向百瑞信托进行永续债融资的议案》。

本议案不涉及关联交易，无需回避表决。
赞同6票；反对0票；弃权0票。
本议案无需提交股东大会审议。

审议通过了《贵州金元关于为林华煤矿、金益公司新增外部融资提供担保的议案》。

本议案不涉及关联交易，无需回避表决。
赞同6票；反对0票；弃权0票。
本议案无需提交股东大会审议。

七、审议通过了《贵州金元关于对能发公司减资的议案》。

本议案不涉及关联交易，无需回避表决。
赞同6票；反对0票；弃权0票。
本议案无需提交股东大会审议。

八、审议通过了《关于<贵州金元“三年规划”报告>的议案》。
本议案不涉及关联交易，无需回避表决。
赞同6票；反对0票；弃权0票。
本议案无需提交股东大会审议。

九、审议通过了《关于调整贵州金元董事会专门委员会名称及委员的议案》。
本议案不涉及关联交易，无需回避表决。
赞同6票；反对0票；弃权0票。
本议案无需提交股东大会审议。

十、审议通过了《关于修订<贵州金元董事会授权管理办法>的议案》。
本议案不涉及关联交易，无需回避表决。
赞同6票；反对0票；弃权0票。

本议案无需提交股东大会审议。

十一、审议通过了《关于修订贵州金元<公司章程>的议案》。
本议案不涉及关联交易，无需回避表决。
赞同6票；反对0票；弃权0票。

本议案无需提交股东大会审议。

（以下无正文）

特此公告。

            国家电投集团贵州金元股份有限公司董事会

                        2024年12月10日